

## **Odpowiedzi na pytania oferenta 3 z dnia 14.02.2012**

### **Pytanie 1**

W pkt, 15.3.1. k) IDW Zamawiający żąda, aby do oferty były załączone wypełnione i wycenione przedmiary robót. Prosimy o potwierdzenie, że wypełnienie i wycenienie załączonych przedmiarów robót w formie uproszczonej tzn. Lp. - Podstawa - Opis robót - J.m. - Ilość - Cena jednostkowa - Wartość bez zbędnych, bardzo objętościowych wyliczeń w kolumnie „Opis robót” będzie formą spełniającą oczekiwania Zamawiającego.

### **Odpowiedź 1**

Wypełnione przedmiary można opracować metodą kosztorysu uproszczonego.

Nie można zmieniać podstaw wyceny, obmiaru, jednostki miary odpowiednich pozycji przedmiarowych.

### **Pytanie 2**

Prosimy o jasne określenie czy kontrakt będzie rozliczany kosztorysowo czy ryczałtowo.

### **Odpowiedź 2**

Kontrakt będzie rozliczany kosztorysowo, zgodnie z faktyczną ilością wykonanych robót.

### **Pytanie 3**

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej (np. pliki ath, excel)

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający udostępnia przedmiary w formie edytowalnej (Microsoft Excel), na stronie internetowej (w miejscu publikacji SIWZ).

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ.**